
Pædagog med hjerte og struktur? Vi har måske jobbet
til dig på vores lille bosted i Sorø

På Skovperlen i Sorø bor 4 voksne som lever med komplekse psykiske udfordringer af forskellig
karakter. De har brug for støtte til at få hverdagen til at hænge sammen og lige nu har vi brug for
dig, der kan skabe struktur og tage ansvar med både din varme og faglighed.
 
Her arbejder du tæt på - men aldrig alene
Du er med, når der skal laves mad, ryddes op, spises fællesfrokost og beboerne skal køres til- og
fra beskæftigelse. Vi arbejder ud fra en systemisk og narrativ tilgang, hvor vi ser mennesket før
diagnosen – og adfærd som kommunikation.
På Skovperlen træder du ind i et team i udvikling, og samtidig en del af vores større fællesskab i
Sorø med ca. 25 kolleger fordelt på vores tre bosteder.
Vi hjælper gerne på tværs og sparrer med hinanden og du har altid mulighed for sparring med
faglig pædagogisk konsulent i dagligdagen.
Her har vi både plads til grin og faglighed og du får mulighed for at præge vores fælles retning
sammen med resten af dine nye kolleger.
 
Hvad går jobbet ud på?
Du kommer bl.a. til at hjælpe beboerne til en meningsfuld hverdag ved at:

Støtte dem i hverdagen med fx madlavning og rengøring●

Være kontaktperson og følge op på individuelle delmål●

Køre beboerne til- og fra beskæftigelse●

Støtte, guide og motivere i dagligdagen●

Være med til aktiviteter og støtte op om det sociale i huset●

Dokumentere de pædagogiske indsatser●

 
Hvad får du ud af det?
Udover at du får et meningsfuldt arbejde, hvor du rent faktisk gør en enorm forskel, kan vi også
tilbyde:

En fast stilling på 37 timer/ugen med 13-timers vagter (imellem kl.8-22) og weekendvagter

hver 3. weekend.

●

En nærværende og tydelig ledelse, der støtter dig i din faglige udvikling●

Sundheds- og tandforsikring samt rabatordninger – fx på fitnessmedlemsskab●

Løbende efteruddannelse og interne kurser, så du kan blive ved med at udvikle dig●

Fællesskab og arrangementer hele året – fx fredagsbar, medarbejderdag, julefrokost og

juletræsfest for børn og børnebørn 

●

 
Er du den vi mangler i teamet?
Du er uddannet pædagog og har lyst til at bruge din faglighed i et hus, hvor beboerne har brug for
stabilitet og tydelige rammer.
Du har kørekort, styr på dokumentation og kan tage ansvar - og har gerne erfaring med
målgruppen, herunder også beboere med dom og arbejdet ud fra Low Arousal-tilgangen.
 
Skal du være vores nye kollega?
Send dit CV og en kort ansøgning via linket herunder. Vi holder samtaler løbende og ansætter, så
snart vi har fundet den rette.
Har du spørgsmål til stillingen? Tag endelig fat i Afdelingsleder, Linda Fischer på telefon 53699945
eller på mail lifi@grh.dk.

Vi anvender elektronisk rekruttering, og modtager derfor ikke ansøgninger via mail eller fysisk post.

Vi glæder os til at høre fra dig!
 
 
 
 
Mere om Granhøjen
Granhøjen er en del af koncernen Gran Recovery and Health som er en privatpsykiatrisk koncern,
hvor vi tilbyder bolig, behandling og beskæftigelse til voksne med fysiske og psykiske

mailto:lifi@grh.dk


vanskeligheder. Vi tror på, at alle mennesker er andet og mere end deres udfordringer eller
diagnoser – og vi tror på, at vi alle gør en stor forskel sammen!
Læs mere om vores arbejdsplads, og mød dine kollegaer her.
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